
CYKLOTURISTIKA, LIDOVÁ ARCHITEKTURA, PAMÁTKOVÉ DOMKY, MALÁ MUZEA, 
TURISTIKA

Domek v Potoku čp. 302

Potok 302
Bojkovice, 687 71

Domek v Potoku čp. 302 – hliněný obytný dům bez hospodářské části,  dům je 
postaven z nepálených cihel na základu z lomového kamene. Jedná se o 
mimořádně památkově hodnotný objekt tradičního l idového stavitelství na území 
města Bojkovice. Jedinečnost objektu spočívá ve skutečnosti, že je realizován za 
použití  místních tradičních materiálů a tradičními řemeslnými postupy, čímž 
dokládá přežívání a používání těchto tradičních technologií na území města. Další 
výjimečností je, že si zachoval své původní drobné měřítko se zastavěnou plochou 
40 m  a velkou míru autenticity, která dokládá způsob bydlení obyvatel na 
předměstí malého města.

2

KONTAKT
+420 739 202 813 
info@muzeumbojkovska.cz
muzeumbojkovska.cz/ 

OTEVÍRACÍ DOBA
Červenec - srpen: PO-PÁ 10.00 - 12.00, 14.00-16.00
Mimo otevírací dobu je možné domluvit prohlídku na tel. 739 202 813. 

VSTUPNÉ
30 Kč
(Během Víkendu památkových domků dobrovolné) 

mailto:info@muzeumbojkovska.cz
mailto:info@muzeumbojkovska.cz
mailto:info@muzeumbojkovska.cz
http://muzeumbojkovska.cz/ 
http://muzeumbojkovska.cz/ 
http://muzeumbojkovska.cz/ 



